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Postadress Besöksadress Telefon
861 82 Timrå Terminalvägen 10 070-23 55 151

Kommunstyrelsen

Möjlighetsutredning (Bergeforsen-Grönudden-Fagerstranden)

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna informationen

Ärendet
Besöksnäringen är en av Sveriges snabbast växande näringar. I Västernorrland, Medelpad och i 
framförallt Timrå finns mycket goda förutsättningar för tillväxt och ökad sysselsättning inom 
branschen. Så sent som för en månad sedan presenterade SWECO den nationella rapporten ”Sveriges 
nya geografi” och i avsnittet ”Coronapandemins påverkan på besöksnäringen” så lyfts Timrå 
kommun fram som en av de kommuner i riket där gästnätterna och hemester ökar mest.
 
2019 antog kommunfullmäktige ett besöksnäringsprogram för Timrå kommun. Med utgångspunkt i 
det programmet så har Näringslivskontoret nu genomfört en ”möjlighetsutredning” för området 
Bergeforsen – Grönudden – Fagerstranden som pekas ut att ha en god potential för stärkt 
besöksnäring och rekreationsmöjligheterna för våra medborgare. 

Områdena är idag välbesökta och det pågår flera intressanta utvecklingsprojekt och 
företagsetableringar inom besöksnäringen här. Y:et och är ett viktigt nav för besöksnäringen i Timrå 
och möjlighetsutredningen visar på styrkan i fortsatt utveckling av området. Detta kommer stärka det 
fortsatta arbetet med att utveckla besöksmålet med arbetsnamnet Alla vägar bär till Y:et och hela 
besöksnäringen i Timrå samt kommunen attraktionskraft. 

Kustremsan från området Wifstavarv till Bergeforsfisket är en viktig del för att utveckla och ta tillvara 
på potentialen i våra 9 mil kust. Vi ser i vår möjlighetsutredning att många av utvecklingsområdena 
kommer att stärka attraktionskraften för närboende och öka intresset för UBO 4, det kommande 
bostadsområdet under utveckling.

Det pågår ett arbete att sammanfatta en översiktlig möjlighetsbild samt dialoger med aktörer, 
föreningar och näringar i syfte att inspirera till utveckling. 

Näringslivskontoret önskar presentera nuläget i detta arbete för kommunstyrelsen.

Näringslivskontoret föreslår kommunstyrelsen att i verksamhetsplanering och budgetarbete för  
kommande år, se över möjligheterna att stärka dessa områden.
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Beslutsunderlag
Vision 2025

Protokollsutdrag till
Näringslivskontoret
Samhällsenheten
Kultur och Teknikförvaltningen
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Kommunledningskontoret

Andreaz Strömgren
Kommunchef


